
UCHWAŁA  Nr XVII/94/2008 

RADY  GMINY  DĄBROWA BISKUPIA  

z dnia 15 maja 2008 r. 

 

 

w sprawie przystąpienia Gminy Dąbrowa Biskupia do Stowarzyszenia 

                  Lokalna Grupa Działania „Czarnoziem na Soli” 

 

 

                        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.12a ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, 

poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 

1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, 

Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 

17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 

173, poz. 1231) oraz  art. 15 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 7 marca 2007r. o 

wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego 

Funduszu Rolnego na rzecz Obszarów Wiejskich (Dz.U. Nr 64, poz. 427) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Gmina Dąbrowa Biskupia deklaruje przystąpienie do Stowarzyszenia 

Lokalna Grupa Działania „Czarnoziem na Soli” jako członek zwyczajny 

stowarzyszenia. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Dąbrowa Biskupia. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

 

W ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich PROW 2007-2013 , na 

terenie gmin wiejskich i miejsko-wiejskich powiatu inowrocławskiego jednostki 

samorządowe, organizacje pozarządowe oraz przedsiębiorcy zmierzają do 

utworzenia Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania Czarnoziem na Soli . 

Do sformalizowania działań LGD w ramach PROW 2007-2013 niezbędna jest 

rejestracja w formie stowarzyszenia . Ze względu na wymogi PROW 2007-2013 

uzasadnione jest wyrażenie woli przystąpienia Gminy Dąbrowa Biskupia do 

tworzonego Stowarzyszenia jako członka założyciela w celu objęcia działaniami 

typu Leader obszaru gminy i podmiotów z jej terenu. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


